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~:arraskuussa 1975 Betonilaatta Oy aloitti urakan Eerikin-
kadun leventämisestä Eerikinkatu 4:n eli ns. Julinin tontin 
kohdalla. Tarkoituksena oli levittää katua entisen jalkakäy-
tävän verran ja siirtää jalkakäytävä muutaman metrin kauem-. 
maksi tyhjänä olevalle tontille, jolloin se tulisi kulkemaan 
samassa linjassa Eerikinkadun muiden jalkakäytävien kanssa. 
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Tontin reunassa oleva kiviaita poistettiin, mutta kauempana 
tontin reunassa oleva aidattu alue, jossa on Julinin patsas 
jätettiin koskemattomana paikalleen ja se jäi levennetyn ka-
dun ja uuden jalkakäytävän väliin. 

Uuden jalkakäytävän pohjustamiseksi piti paikalla kaivaa 
noin puolen metrin syvyyteen ja poistaa päällimmäinen maaker-
ros, joka korvattiin hienolla hiekalla. Tässä vaiheessa Tu-
run kaupungin historiallisesta museosta lähetettiin paikalle 
huk. Leena Sivula, joka sai tehtäväkseen valvoa töitä ja in-
ventoida esiin tulevat rakenteet ja löydöt. Apuna työssä oli 
fil. yo Kirsi-~~arja Silta vuori. Piirtäjänä paikalla toimi Timo 
Heininen ~~useovirastosta. 

Urakoitsijan tarkoituksena oli kaivaa vajaa puoli metriä 
alaspäin ja samaa syvyyttä tutkijoidenkin piti noudattaa. 
Kaivaus kulki koillinen-lounais-suunnassa pitkin Eerikinkatua 
n. 10 metriä tontin reunasta kaakkoon. 

Poistettu maa oli lähes kokonaan palokerrosta, joka oli 
tasoiteltu Turun palon jälkeen rakennusten raunioiden päälle. 
Paikalta alkoi lö ytyä heti kaikenlaista pientä irtotavaraa 
kuten esim. fajanssia, rautanauloja, liitupiipun katkelmia, 
lasia ym., jotka ovat yleisiä palokerroksen esinelöytöjä. 
Alkuaikoina kaivinkone eteni nopeata vauhtia mikä vaikeutti 
suuresti tutkijoiden työtä, joka rajoittuikin vain pikaiseen 
esineiden talteenottoon kaivinkoneen perässä juosten. Kaivin-
koneen kaivama kerros esiintyy kaivauskertomuksessa pintaker-
roksena ja siitä eteenpäin lapiokaivauksena suoritettu osa 
pohjakerroksena. Eri kerroksia on mahdotonta määritellä tar-
kasti koska kaivinkoneen kaivama kerros ei suinkaan ollut ta-
sainen vaan vaihteli suuresti, mikä johtui siitä, että siel-
tä tää ltä alueelB tuli esiin kiveyksiä heti turvekerroksen 
alta, jotka tutkijoiden onnistui töin tuskin saada pysymään 
paikallaan. 

Tilanne helpottui suuresti kun urakoitsija luopui työs-
tään ja antoi museon tutkijoiden 2-3 viikon ajan rauhassa 
omin päin t utkia aluetta. Tässä vaiheessa saatiin paikalle 
lis ä ä työvoimaa noin viisi henkeä, jolloin työtä jatkettiin 
lapiolla tasokaivauksena parin viikon ajan. 

Varsinaista koordinaatistoa paikalle ei vedetty, mutta 
kaikki mittaukset laskettiin samasta pisteestä, joka sijoi-
tettiin Eerikinkadun ja Brahenkadun kulmaukseen. (Liite I) 
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Esiin tulleet rakenteet pyrittiin ma hdollisuuksien mukaan 
j2ttäm2än e h jinä paika lleen ja my ös urakoitsijan kanssa pääs-
tiin sopimukseen, että he eivät poista yhtään kiveä paikalta. 

Ra ke nnuksen poh ja ( 0 - 6 ,7/0-9,3 m ) 

Kaivannon alkupäässä Brahenkadun ja Eerikinkadun kulmassa 
paljastui heti turvekerroksen alta suorakaiteen muotoinen ra-
kennuksen pohja, joka on peräisin tontilla nykyisin osittain 
puretun kaksikerroksisen rakennuksen siipirakennuksesta. Bra-
henkadun varrella sijaitseva siipirakennus rakennettiin vuonna 
1833 ja purettiin 1960-luvulla. (Gardberg 1966, s. 22) 

',' e. lokuvat Rakennuksen pohja oli tiilestä muurattu ja sen reunojen 
1 . 4 ,5 ja 8 paksuus oli 60-65 cm. Rakennuksen jokaisessa kulmassa oli 

:.. i ite II 
Valokuvat 
12 -1 7 

tiilimuurauksen alla suurista harmaakivistä ladottu ns. antura-
kiveys, jonka päälle kivijalka oli muurattu. Lisäksi seinämien 
alla osittain näkyvissä oli my ös suurista harmaakivistä teh-
tyjä kiveyksiä, jotka selvimmin näkyivät rakennuksen lounais-
j~ luoteisseinien alla. 

Tiilimuuraus vaihteli eri seinissä, etupäässä 
kin käytetty juoksulimitystä ja sidelimitystä. 
Tiilien kokoja: 26 x 15,5 x 7 cm 
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29,5 x 15 x 7 c m 
27 x 13,5 x 7 cm 
29 x 15 x 6,5 cm 
29 x 14,5 x 6,5 c m 
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Juoksulimitys 
(Tolvanen 1967, s. 456 ) 

S idelimitys 

Kiveys I ( 13-20/2,7-6 m ) 

oli kuiten-

Kaivannon kanssa samansuuntaisesti kulkeva kiveys, _joka 
muodostuu s uurista riviin asetetuista harmaakivistä. Suurten 
kivilohkareiden välissä oli jonkin verran pikkukiviä. Lounais-
p2ä ssä kiveys muodosti 90 asteen kulman, joka muodosti nurkan. 
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Nurkasta n. 1,5 m eteenpäin paljastui aluksi pienemmistä ki-
vistä muodostettu rivi, joka kulki luode-kaakko-suunnassa. 
Tämä on mahdollisesti ollut väliseinä. Väliseinän s~säpuolel
ta syvemmälle kaivettaessa tuli esiin eri kokoisia kiviä, jot-
ka eivät tuntuneet muodostavan mitään yhten&istä rakennetta. 

Pitkän seinämän ja ns. ve liseinän välissä (noin 15,5-16/ 
6-7 m) oli pieni alue, josta löytyi haurasta puunjätettä ja 
hiukan hiiltä sekä alueen reunasta tiilimurskaa. 

Kiveyksen luoteispuolella aivan sen vieressä, mutta noin 
20 cm syvemmällä oli pienistä kivistä muodostuva kiveys, jon-
ka alkupäässä oli soikeahko kivikehä ja sen keskellä kaksi tiil-
tä. Kivikehän sisällä oli runsaasti tuhkaa. Tiilien koko oli 
29 x 14 x 7 cm ja 29 x 13,5 x 7 cm. 

Kiveyksen päällä oli tummaa mullansekaista maata, jonka 
seassa oli hiukan tiilimurskaa. Kiveyksen tasossa tiilimurs-
ka lisääntyi ja seassa oli myös muurilaastia sekä hiukan hiil-
tä. Kiveyksen alatasosta alkoi vaalea keltainen hiekka, johon 
kaivaus lopetettiin. 

Löytöjä: Punasavea, kaakelia, rautanauloja ja liitupiipun 
katkelmia sekä hiukan lasia. Tiili: levys 14 cm, korkeus 7 cm, 
pituus katkennut. 

Kiveys II ( 22-25/0-9 m ) 

Ensin alueelta tuli esiin tiilimurskakerros ja sen alta 
runsaasti vaaleata tuhkaa ja hiiltä sekä lopulta alta paljas-
tui kiveys. 

Kiveystä esiinkaivettaessa todettiin, että se kulkee loi-
vasti viistoon luode-kaakko-suunnassa kaivannon poikki ja sen 
lounaissivu muodostaa suoran seinämän, joka koostuu suurista 
harmaakivistä. Kivien päällä olevassa palokerroksessa oli run-
saasti tiilimurskaa ja m~urilaastia etenkin kaivannon kaakkois-
reunassa, mistä viimeisten kivien välistä löytyi myös runsaas-
ti palanutta yksiväristä fajanssia. Kivien välistä löytyi 
myös ehjä tiili, jonka mitat olivat 27 x 12 x 7 cm sekä tii-
len puolikas, jonka leveys oli 15 cm ja korkeus 7 cm. 

Kiveyksen keskivaiheilla oli yksi suuri kivi muita -mata-
lampi ja sen takaa alkoi pieni tasainen tiilistä muodostettu 
lattiataso. Tässä oli ilmeisesti sisäänkäynti. Tiililattia 
käsitti viisi vieri viereen lappeelleen asetettua tiiltä. 
Tiilen koko: 30 x 15 x 7 cm. 
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Tiililattiasta eteenpäin alkoi pienistä mukulakivistä 
koostuva lattiataso, joka oli noD5-8 cm tiilien tasoa ylem-
pänä. Mukulakivilattia jatkui melko pitkälle eteenpäin, mutta 
sen muut reunat olivat jo tuhoutuneet, joten sen tarkkaa suu-
ruutta oli mahdoton määritellä. 

Runsaan metrin päässä mukulakivilattian reunasta kulki 
kiveyksen suuntaisena lattiassa pieni syvennys, joka on ollut 
vesikouru. 

Kiveyksen luoteispäässä vanhan jalkakäytävän reunassa oli 
suuri kanto, jonka juuret olivat monin paikoin tunkeutuneet 
mukulakivilattian läpi ja rikkoneet sitä. Kanto poistettiin ja 
useimmat juurista katkottiin varovasti käsin ettei enempää ri-
kottaisi kiveystä ja suuremmilta tuhoilta vältyttiinkin. 

Oviaukon luoteispuolella hiukan ylöspäin oli puolipyöreän 
muotoinen tiilillä reunustettu tulisijan jäännös. Tiilet oli 
muurattu yhteen runsaasti muurilaastia käyttäen. Lieden poh-
jassa oli hiilenpaloja ja alla ohut kerros savea. Tiilet olivat 
19 x 15 x 6,5 cm ja 20,5 x 11 x 5,5 cm. 

Löytöjä: Tuhkakerroksesta löytyi erittäin paljon lasia, eten· 
kin tummanvihreätä paksua pullolasia. Tulisijan pintakerroksesta 
löytyi tiilimurskan seasta punasavea ja lasinpaloja. Tulisijas-
ta luoteeseen löytyi pieneltä alueelta (~ n. 30 cm) suuri jouk-
ko rautanauloja n. 20 cm:n syvyydestä tuhkan ja mullansekai-
sesta maasta. Kiveyksen kaakkoispä ästä suurten harmaakiviloh-
kareiden välistä löytyi paljon fajanssiastian palasia. Suurin 
osa oli yksiväristä fajanssia. 

Kiveys III ( 16-19,5/7-8,5 m ) 

~ iite I I Kaivannon kaakkoisseinämän vieressä kaivannon kanssa sa-
Valokuvat mansuuntaisena oli kiveys, jonka reunakivet olivat isoja pit-
19-20 j a 22 kulaisia harmaakiviä ja päässä sekä keskellä oli pieniempiä 

Valokuva 
21 

kiviä. Kiveyksestä löytyi yksi katkennut tiili, jonka leveys 
oli 12,5 cm ka korkeus 6 cm. 

Kiveyksen koillispäässä aivan sen vieressä oli pyöreä 
k ivikehä, jonka halkaisija oli 60-80 cm. Tämä oli mahdollises-
ti tuli sijan jäännös, j ota olettamus ta tukee myös s~, ·että 
kehän pohjalla oli jonkin verran hiiltä. Kivien välissä oli 
muurilaastia ja tiilimurskaa. 

Tulisijan päässä oli pieni alue, jossa maa oli erittäin 
pehmeätä ja mullan seassa oli tiilimurskaa ja muurilaastia 
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sekä hiiltä. Paikalta löytyi erittäin runsaasti suuria rauta-
möhkäleitä ja rautakuonaa, joissa oli osittain palamisen merk-
kejä. Raudat olivat hauraita. Alueella oli myös palon jälkiä 
kivissä. 

Löytöjä: Kiveyksestä löytyi etupäässä kaakelin kappaleit~ 
ja rautanauloja sekä jonkin verran punasavea ja liitupiipun 
katkelmia. 

Kiveys IV ( 23,2-26,2/6,7-9 m ) 

Kiveys II:n vieressä kaivannon kaakkoisseinärnän vieressä 
oli pieni kiveys, joka koostui yhdestä suuresta ja joistakin 
pienemmistä kivistä. Kiveyksen koillispuolella aivan sen reu-
nassa oli muutamasta tiilestä muodostettu lattiataso. 
Tiilien kokoja: 24 x 11 cm 

25 x 12 cm 
30 x 13 cm 

Löytö jä: Mm. fajanssia, lasia ja kaakelia. 

Entinen Brahenkatu ( 31-33/1-7 m ) 

Kaivannon pohjakerroksesta tuli esiin pieni pätkä katu-
kiveystä, joka kulki kaivannon poikki luode-kaakko-suunnassa 
ja oli selvästi jatkoa Ingmanin ja Perttalan talojen välissä 
kulkeneelle entiselle Brahenkadulle. Parhaiten oli säilynyt 
noin neljän metrin pituudelta tien reunassa oleva vesikouru, 
joka oli tehty harrnaista sileäpintaisista kivistä siten, että 
reunat nousivat viistoon ylös molemmin puolin ja keskelle jäi 
kapea ura, jota pitkin vesi kulki pois kadulta. Varsinaista 
kadun pintaa l öytyi vain pieni soikean muotoinen alue hiukan 
reunakiveyksestä koilliseen. Katu oli pienistä kivistä 
tehty mukulakivikatu. ~iuuten katu oli tältä kohden tuhoutunut 
ja toista reunaa ei etsinnäistä huolimatta löytynyt. 

Kellarit ( 48,5-56,3/5-8,6 m ) 

Julinin patsasta varten tehdyn alueen takaa löytyi -raken-
nuksen pohja, jossa oli kaksi kellaria, jotka kulkivat pituus-
suuntaan kaivannon suuntaisena (lounainen-koillinen-suunta). 
Kellareista oli säilynyt vain kaakkoispuoli ja ne olivat täyn-
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nä tiilimurskaa ja muurilaastia sekä multaa. 
Kellarit olivat tynnyriholvin muotoisia ja seinien alaosa 

oli muurattu s uurista harmaakivilohkareista suoraan ylöspäin 
ja harmaakivien yläreunasta alkoi k2areva tiilistä muurattu 
holviosa. Muuraus oli ns. vuorolimitystä, jossa joka toisessa 
tiilikerroksessa on vain juoksukiviä ja joka toisessa kerrok-
sessa vain sidekiviä. Tiilien kokoja: 30 x 15,5 x 7 cm 

29 x 14,5 x 7 cm 

Vuorolimitys 
(Tolvanen 1967, s. 456) 

Kellareiden välissä oli keskellä väliseinä, jonka toisessa 
päässä oli oviaukko kellareiden välillä. Väliseinä oli koko-
naan tiilestä muurattu ja myös siinä oli käytetty vuorolimi-
tys Quurausta. Väliseinän paksuus 30 cm 

1. kellari 

korkeus 166 cm 
pohjaleveys 225 cm 
leveys holvin alusta 135 cm 
tiili: 29 x 7,5 x 15 cm 

Kellarin päätyseinän paksuus oli 30-40 cm ja seinä oli 
osittain tiilestä osittain suurista harmaakivistä muurattu. 
Seinässä oli sisäpuolella pieni komero, joka on todennäköi-
sesti ollut 2lunperin keskellä seinää. Komeron takaseinän 
yläosa oli tiilestä muurattu ja alaosa harmaakivestä. Sivu-
seinistä toinen oli tiilestä toinen harmaakivestä. 

1 : 15 

Komeron takaseinä 
korkeus 70 cm 
leveys 77 cm 

i 
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Kellari kaivettiin v äliseinän vieres t ä pohjaan asti. 
Poh jassa oli suurehkoista mukulakivistä tehty lattia, jossa 
oli seinien vierellä vesikouru. 

2. kellari 
2. kellaria kaivettiin esiin vain noin 30 cm eli paljas-

tettiin vain seinien rajat. Myös tämän kellarin päätyseinä 
oli osittain tiilestä ja harmaakivestä muurattu. Päätyseinän 
paksuus oli 63 cm. Päätyseinässä oli myös samanlainen komero 
kuin ensimmäisessäkin kellarissa ja siltä osin myös tämä kel-
lari kaivettiin esiin. Komeron takaseinä ja sivut oli muurattu 
suurista harmaakivistä runsaasti muurilaastia käyttäen. Pohja-
taso oli tiilistä. 

1 : 15 

Komeron takaseinä 
korkeus 65 cm 
leveys 100 cm 

Löytöjä: Kellareista löytyi etupäässä kaakelin katkelmia 
ja runsaasti kattotiiltä. Kyös fajanssia esiintyi melko pal-
jon sekä lasia. 

Kiveys V ( 65,8-67/0-9,5 m ) 

Kaivannon koillispäässä kulki poikittain luode-kaakko-
suunnassa kiveys, jonka reunassa oli suorakaiteen muotoisis-
ta harmaakivistä tehty reunus ja sen vieressä suurista har-
maakivilohkareista nurkka. Tämän alla oli toiseen suuntaan 
mukulakiveys, joka oli reunustettu suurehkoilla mukulakivil-
lä. Kiveyksen pinta laskeutui kaarevasti alaspäin. Kiveyksen 
toinen reuna oli tuhoutunut ja sitä oli näkyvissä vain noin 
puolen rr.etrin leveydeltä. 
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Pyh~n Hengen talo, Pyhän Hengen kirkko ja 
Julinin tontti. Turun kaupungin historial-
lisen museon vuosijulkaisu 28-29. 1954-1965. 
Turku 1966. 
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~ AAN11MERO 

118237:1 
1 

18237:2 

18237:3 

18237:4 

ESINE LÖYTÖPAIKKA 

-Punasaviastian kahva. Astian sisäpin- 13-20/4,5-6 m 
nassa ruskea lasitus. pit. 10,5 cm Kiveys I 
lev. 3, 5 cm. 

-Punasaviastian paloja 2 kpl. Sisäpin-
ta ruskeaksi lasitettu. 
~ 4,5- 4,9 cm ja 1,5 , - 2,8 cm. 

-Punasaviastian pala, tumma ruskean-
harmaa savi, sisäpinnassa tumma, mel-
kein musta lasitus. ~ 3-4 cm. 

-Kaakelin kappaleita 16 kpl. 
Kulmapaloja 5 kpl 
Reunapaloja 5 kpl 
Paloissa ollut kirkas vihreä lasitus 
päällä. Yhdessä kulmapalassa näkyvis-
sä kohokuviointia. 
Suurin pit. 14 cm 
Pienin pit. 2,5 x 3,1 cm. 

-Harmaasaviastian kappale. Tummanhar-
maa kaareva pala. 2 x 3,5 cm. 

-Seltteripullon kappale. Vaaleanharmaa 
2,7 x 3,8 cm. 

- Posliiniastian reunapala. Valkoinen 
läpikuultava. Profiloitu reuna. 

pohjakerros 

13-20/4,5-6 m 
Kiveys I 
pohjakerros 

13-20/4,5-6 m 
Kiveys I 
pohjakerros 

13-20/4,5-6 m 
Kiveys I 

1,8 x 3,1 cm. pohjakerros 

-Fajanssilautasen reunapala. Valkoinen 
reunassa kiertää sininen koristekuvio 
9,2 x 3,9 cm. 

-Fajanssilautasen reunapala. Valkoinen 
yksivärinen. 4,8 x 1,8 cm. 
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PÄÄNUMERO 

18237:4 

18237:5 

18237:6 

ESThTE 

-Fajanssiastian reunapala. Valkoinen 
hiukan kellertävä, ohut astia. Mah-
dollisesti kupista. 2 x 4,1 cm. 

- Fajanssiastian pohjapala. Valkoinen 
pyöreä, tasainen pohja. Suora seinämä 
jossa pystyssä piirtokoristeraitoja 
vyöhykkeittäin. 6,5 x 2,9 x 2,7 cm. 

-Fajanssiastian paloja 2 kpl. Toinen 
reunapala. Valkoisella pohjalla si-
nistä kuviointia. 1,4 x 2,3 cm, 
1, 3 x 1 , 5 cm. 

-Fajanssiastian paloja 2 kpl. Valkoine~ 
kaareva astia. 
1,1 x 2,5 cm, 1,7 x 4 cm. 

-Fajanssiastian kappale. Punertava 
pinta 1,5 x 3 cm. 

-Liitupiipun pesän katkelma. 
2,2 x 2,2 cm. 

-Liitupiipun varren katkelmia 20 kpl. 
Kahdessa toisessa päässä kaiverrus-
koristetta. 
Suurin pit. 13,2 cm, 
pienin pit. 2 cm. 

-Lasipullon kaulan katkelmia 2 kpl. 
Tummanvihreä lasi. 2,5 x 3,4 cm, 
7,5 cm pituus, ~ 3,1 cm. 

-Lasipullon pohja, vaalea, väritön la-
si. Pahoin palanut. Pienestä pullosta 
~ 3,9 cm. 

LÖYTÖPAIKKA 

13-20/4,5-6 m 
Kiveys I 
pohjakerros 

13-20/4,5-6 m 
Kiveys I 
pohjakerros 

13-20/4,5-6 m 
Kiveys I 
pohjakerros 
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18237:6 -Lasipullon paloja, vihreätä lasia. 
13 kpl. 

-Lasinkappale, vihertävänruskea, mah-
dollisesti jonkinlaisesta astiasta. 
4,2 x 5,8 cm. 

-Hiotun lasiastian reunapala. 
2,9 c 3 cm. 

-Lasiastian reunapala, kirkas ohut 
lasi. 2,2 x 2,3 cm. 

-Lasiastian kappale, kirkas ohut lasi. 
2 x 2,8 cm 

-Lasiastian pala, kirkas. 
3,7 x 6,7 cm. 

-Lasinpala, kirkas paksu lasi. 
2,2 x 6,7 cm. 

-Ikkunalasia 4 kpl. Kirkas lasi • 

-Ikkunalasinkappaleita 2 kpl. Vihreä 
vaalea lasi. 

LÖYTÖPAIKKA 

13-20/4,5-6 m 
Kiveys I 
pohjakerros 

18237:7 -Rautahelan katkelma, pahoin ruostunut 13-20/4,5-6 cm 
pit. 8 cm, lev. 2-3,2 cm. 

-

- _...... 1;1 

Kiveys I 
pohjakerros 
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PÄÄNUMERO 

18237:7 

ESINE 

-Kulmarauta, ruostunut. 
sakaroitten pit. 9,6 cm ja 10,8 cm 
sakaroitten lev. 3,4 cm ja 2,4 cm. 

-Rautaesineen katkelma. 
pit. 8,8 cm, lev. 2,8 cm. 

-Rautanauloja 34 kpl, joissain nau-
loissa puunjätteitä. 
pit. n. 2,5 - 11 cm. 

LÖYTÖPAIKKA 

13-20/4,5-6 m 
Kiveys I 
pohjakerros 

. 1 

1 18237:8 -Kuonaa 3 palaa. 13-20/4,5-6 m 
Kiveys I 
pohjakerros 1 

1 
18237:9 

18237:10 

18237:11 

18237:12 

-Laastinäyte 

-Kaakelin katkelma, sisäreunapala. 
5 x 3,6 cm 

- " .. 
22-25 m 
Kiveys II 
pintakerros 

-Kahvikupin pohja, posliinia. Valkoine 22-25 m 
pohjassa profiloitu jalka, jonka reu- Kiveys II 
nassa kullattu koristeraita. 
Pohjan '/; 5 cm. 

-Fajanssivadin reunapala, valkoinen. 
Aaltomainen reuna. 
5,7 x 5,7 cm. 

-Kolme fajanssilautasen reunapalaa. 
Valkoinen fajanssi, ei kuviointia. 
5 x 3,5 cm, 3 x 5 cm, 5,4 x 4 cm. 

-Kolme fajanssilautasen kappaletta. 
Valkoinen yksivärinen fajanssi. 

3,5 x 4,5 cm, 5 x 6,5 cm, 1,6 x 2,8 cm 

pintakerros 

22-25 m 
Kiveys II 
pintakerros 
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18237:12 

18237:13 

18237:14 

18237:15 

18237: 16 

18237:17 

ESINE LÖYTÖPAIKKA 

-Viisi fajanssiastian kappaletta. 22 - 25 m 
Tummaksi palanut yksivärinen fajanssi~ Kiveys II 

pintakerros 

-Kaksi fajanssiastian palaa, mahdolli-
sesti lautasesta. Pinta palanut, vaa-
lea yksivärinen fajanssi. 

-Liitupiipun varren katkelma. 
pit. 4 cm. 

-Lasipullon kaulan katkelmia 4 kpl 
yhdessä osa korkista jäljellä. 
Tummanvihreä puhallettu lasi. 
Suurin ~ 8 cm, pienin ~ 3 cm, 
p i t. n. 1 0 cm. 

-Lasipullon pohjapaloja 3 kpl. Tumman-
vihreä lasi. Suurin ~ 9 cm. 

-Lasipullon paloja 35 kpl. Tummanvih-
reä puhallettu lasi. 

-Ikkunalasin kappale. Vaalea vihertävä 
ohut lasi. 1,5 x 7,6 cm. 

-Rautanauloja 2 kpl. 
pit. 11,8 cm, nupin ~ 2,1 cm 
pit. 9 cm, nupin ~ 1,7 cm 

22 - 25 m 
Kiveys II 
pintakerros 

22 - 25 m 
Kiveys II 
pintakerros 

22 - 25 m 
Kiveys II 
pintakerros 

-Laastinäyte. - " -

-Kaakelin kappale. Reunapala. Pinnassa 14,5-16/6,5-8 m 
jäänteitä vihreästä lasituksesta ja 
kohokuviointia. 6,7 * 8,6 cm. 

pohjakerros 
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18237:17 

18237 :-18 

18237:19 

18237:20 

18237:21 

18237:22 

18237:23 

ESINE LÖYTÖPAIKKA 

- Kaakelin kappaleita 2 kpl. Sisäreuna- 14,5-16/6,5-8 m 
paloja. pohjake.rros 

-Fajanssiastian pohjapala. Valkoinen 14,5-16/6,5-8 m 
yksivärinen fajanssi. Tasainen pohja, pohjakerros 
reuna kaareva. 3 ,5 x 4,8 cm. 

-Liitupiipun pesän katkelmia 2 kpl. 
Toisessa kohokuvio. 
1,8 x 2 cm, 1,6 x 2,1 cm. 

-Liitupiipun varren katkelmia 5 kpl, 
pit. 2,7 - 4,4 cm. 

- Rautanauloja 3 kpl 
pit. 7, 1 -12 - 13,3 cm. 

-Kuonankappale 

-Fajanssiastian reunapaloja 21 kpl. 
Valkoinen yksivärinen fajanssi, osa 
paloista tummunut palossa. 
Suurin osa paloista lautasen reunasta. 

-Fajanssiastianpaloja n. 50 kpl. Valkoi~ 
nen yksivärinen fajanssi, osa palossa 
tummuneita. 

14,5-16/6,5-8 m 
pohjal{erros 

14,5-16/6,5-8 m 
poh jakerros 

- II -

22,30-23/8,80-920 p 
pinta k-erros 

-Lasiastianpaloja 3 kpl, kirkas väri- 22,30-23/8,80-9,201 
tön lasi. Yksi paloista pullon pohja- pinta-kerros 
pala. 

-Lasipullon kappaleita 2 kpl. Vihreä 
tumma lasi. Toinen paksu toinen ohut. 

~Ikkunalasin kappaleita 2 kpl, ohut 
vihertävä lasi. 

~Palanutta lasia 2 kpl 



1 
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PÄÄNUMERO 

18237:24 

18237:25 

18237:26 

18237:27 

18237:28 

18237:29 

18237:30 

18237:31 

ESil\TE 

-Fajanssiastianpaloja 27 kpl, reuna-
paloja. Vaalea yksivärinen f a janssi 

-Fajanssiastian pohjapaloja 6 kpl, 
vaalea yksivärinen fajanssi. 

-Fajanssiastian paloja n. 45 kpl, 
vaalea yksivärinen fajanssi. 

-Liitupiipun varren katkelma. 
pit.3,6 cm. 

-Lasipullon pohjapala. Kirkas lasi, 
paksu pohja. 0 6,5 cm 

- Rautanauloja 2 kpl. 
pit. 8 cm, nupin ~ 1,3 cm 
pit. 7 cm, nupin 0 1,2 cm 

LÖYTÖPAIKKA 

22,50/9,00-920 m 
pintakerros 

22,50/9,00-9,20 m 
pintakerros 

22,50/9,00-9,20 
pintakerros 

22,50/9,00-9,20 m 
pintakerros 

- Punasaviastianpala, astian seinämästä 23 - 29 m 
sisäpinnasse jäänteitä vihreästä lasi pintakerros 
tuksesta. 5,5 x 5,7 cm. 

-Lasiastian reunapala, vaalea vihertä-
vä ohut lasi. Reuna profiloitu. 23 - 29 m 
pit. 5,2 cm, kork. 4,3 cm. pintakerros 

-Lasipullon suupaloja 5 kpl. Neljä 23 - 29 m 
tummanvihreätä ja yksi ruskeata lasia pintakerros 
~ 2,5 - 4 cm. 

-Lasipullon pohjapaloja 14 kpl. Tumman 
vihreä paksu lasi. 

-Lasipullon kappaleita 1300 g. Tumman-
vihreä paksu lasi. 

- Rautahelan katkelma. 
pit. 10,8 cm, lev. 5,3 cm 

23 - 29 m 
pintakerros 
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18237:32 

18237:33 

18237:34 

18237:35 

ESI1~ LÖYTÖPAIKKA 

-Punasaviastian kappale, harmaa lasi- 25 - 27 m 
tus molemmilla puolilla. Reuna ja pintakeBnos 
pohja näkyvissä. kork. 5,8 cm, 
lev. 4,9 cm. 

-Kaakelin kappaleita 9 kpl. Yksi reu- 25 - 27 m 
napala, sisäreunasta. Viidessä ollut pintakeFros 
valkoinen lasitus päällä, joista yhde -
sä lisäksi keltainen ja ruskea koris-
teraita. Yhdessä vihreä lasitus ja 
yhdessä valkoisella pohjalla sinistä 
kuviointia. Yksi pala pah~in pala-
nut. 

-Seltteripullon pohjapala. Vaalea 
harmaasavi. 0 8,5 cm, kork, 4,2 cm. 

-Seltteripullon seinämäpala. Vaalea 
harmaasavi. Samasta astiasta kuin 
edellinen, 4,5 x 7,8 cm. 

-Kahvikuppi. Korva ja pala seinämästä 

25 - 27 m 
pinj:ake:sDos 

25 - 27 m 
puuttuu, muuten ehjä. Fajanssia, tum- pintate~~os 

mansininen yksivärinen. 0 8,2 cm, 
kork 4,7 cm. 

-Kahvikupin pohjapala. Sama malli kuin 
edellinen. Tummansininen fajanssi. 
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18237:36 

18237:37 

18237:38 

ESINE 

-Fajanssiastian reunapaloja 4 kpl. 
Yksi valkoinen lautasen reuna 5 x 
3,2 cm. Yksi suora hiukan profiloi-
tu reuna 2,8 x 7,2 cm. Yksi iso har-
maa, kulhon kappale 7,4 x 7,6 cm. 
Yksi sinikuvioisen lautasen reuna-
pala. 2 x 3,3 cm. 

-Fajanssiastianpaloja 10 kpl. Väritön 
fajanssi. Yksi sinikuvioinen. 

-Liitupiipun varren katkelmia 16 kpl. 
pit. 1,5- 8,7 cm. 

-Lasipullon suupaloja 2 kpl. Toinen 

LÖYTÖPAIKKA 

25 - 27 m 
pintaka::ros 

25 - 27 m 
pintaltel'ros 

25 - 27 m 
vihreänruskea lasi, toinen vihertä- pintake~ros 

18237:39 

vä samea lasi. 0 2,8 - 3,2 cm. 
-Lasipullon pohjapaloja 4 kpl. Tumman-
vihreä lasi. Yksi erittäin iso pohja. 
0 14 cm. 

-Lasipullon kappaleita 9 kpl. Vihreä 
lasi. 

-Ikkunalasia 3 kpl. Vaaleanvihreä lasi 
Yksi kirkasta lasia. 

-Lasinpaloja 3 kpl. Kirkas lasi. 
-Lasinpala. Paksu kirkas lasi. Suora 
-Palanut lasinpala. 

- Punasaviruukun katkelma. Liimattu 
useista palo\_pta yhteen. Kaula hiu-
kan profiloitu. Sisäpinnassa lasitus, 
joka on ruukun yläreunassa ruskea ja 
muuttuu asteittain vihertäväksi alas-
päin. kork. 28 cm, lev. 24,5 cm. 
Suun 0 19 cm. 

- Punasaviastian paloja 8 kpl. Sisäpinta 
ruskeaksi lasitettu. Kuuluu samaan 
astiaan kuin edelliset. 

23 - 24 m 
pintakarvas 
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18237:40 

18237:41 

18237:42 

18237:43 

18237:44 

ESINE 

-Kaksi punasaviastian pohjapalaa. 
tasapohjaisista astioista. Ei lasi-
tusta. 4,4 x 8 cm, 5,5 x 3 cm. 

-Punasaviastian paloja 3 kpl. Kahdes-
sa vihreä ja yhdessä ruskea lasitus 
sisäpinnassa. 

-Punasaviastian reunapala. Tumma savi, 
ruskea lasitus. 2,5 x 7 cm. 

-Punasaviastian reunapala. Tumma savi, 
sisäpinnassa jäänteitä vihreäst~ la-
situksesta. Reuna hiukan profiloitu. 
kork. 8 cm, lev. B cm. 

-Kaakelin reunapaloja 7 kpl. Sisäreu-
nasta. 

-Kaakelin paloja 2 kpl. Vihreä lasitus 

-Fajanssiastian katkelma, reuna ja 
hiukan kaarevaa pohjaa. Harmaa yksi-
värinen.0 6,5 cm, kork. n. 2,6 cm. 

-Fajanssilautasen reunapaloja 2 kpl 
yksivärinen fajanssi. 

-Fajanssiastian paloja 18 kpl. 

- Posliiniastian kahva. Valkoinen yk-
sivärinen, läpikuultava posliini. 
pit •• 5,5 cm. 

-Lasiastian reunapala. Vaalea vihreä 
lasi. reuna profiloitu. 
6,5 x 2,8 cm. 

-Lasiastian pohjapala. Valkoinen kir-
kas lasi. Pahoin palanut. 5,5x6,3 cm. 

-Lasinpaloja 14 kpl. Vaaleanvihreä 
ohut lasi. 

LÖYTÖPAIKKA 

23 - 24 m 
pintakerros 

23 - 24 m 
pintalte.F!'OS 

23 - 24 m 
pintakeFros 

23 - 24 m 
pintakerros 

23 - 24 m 
pintakez:-ros 
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LÖYTÖPAIKKA 

·1 

J 
l 

1 18237:45 
1 

1 

15237:46 

18237:47 

18237:48 

18237:49 

18237:50 

-Lasipullon suupaloja 24 kpl. Tumma 
vihreä lasi. 

-Lasipullon pohjapaloja 35 kpl. Tumma 
vihreä ja paksu lasi. 

-Lasipullon seinämäpala. Tumma vihreä 
lasi. Suora kapeahko pullo. 

-Lasipullon paloja 5,6 kg. Tumma vih-
reä lasi. 

- Rautanauloja 36 kpl. 
-Rautalevyn paloja 14 kpl. Ohutta 

levyä. 
-Rautaesine. Pitkä hiukan kaareva 
rautavarras, jossa liikkuu irrallinen 
lenkki. Toisessa päässä jäänteitä 
mahdollisesti koukusta. 
pit. n. 20 cm. 

-Kuonaa 4 palaa. 

-Kaakelin katkelma, kapea päältä ku-
pera kaakeli. 6,5 x 6,5 cm. 

-Kaakelin katkelma. Kulmapala, päältä 
kovera. 9 x 11,5 cm. 

-Kaakelin reunapala, sisäreunasta. 
pit. 15 cm. 

-Kaakelin katkelma. Reunapala. Päällä 
jäänteitä vihertävästä lasituksesta. 
4 x 8 cm. 

23 - 24 m 
pintakerros 

23 - 24 m 
pintaltaFI'OS 

23 - 24 m 
pintalte.Enos 

28 -29 m 
pintalte.nnos 

32 m 
pintalteEros 

-Punasaviastian reunapala. Sisäpinnas- 28 - 33 m 
sa vihertävä tumma lasitus.4,9x5,7cm. pintalter.:nos 
- Punasaviastian pohjapala. Pyöreä ta-
sainen pohja. Sisäpinnassa jäänteitä 
ruskeasta lasituksesta, jossa keltais 
ta kuviointia. 4,5 x 7,8 cm. 

-Punasaviastian kappale. Vihreä lasitu •• 
Li v '=\ '=\ r-m 
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18237:52 

18237:53 

18237:54 

ESINE 

- Kaakelin reunapaloja 6 kpl. Kaakelin 
sisäpinnasta. 

- Kaakelin katkelmia 5 kpl. Päällä 
v a lkoinen lasitus. 

-K ~akelin katkelma. Päällä valkoinen 
lasitus, jossa sinistä kukkakuvioin-
tia. 

- Kaakelin katkelma. Päällä vihreä 
lasitus. 

- Kaakelin katkelma. Päällä vaalea 
sinivihertävä lasitus. 

-Fajanssiastian katkelma. Valkoinen 
fajanssi. Reuna ja pohja näkyvissä 
ja yläreunassa pieni kädensija poi-
kittain. Kork. n. 8 cm. 

-Fajanssiastian kahva. Kaareva poikki-
leikkaus soikea. pit. n. 12 cm. 

-Fajanssiastian katkelma, ruskea melko 
vaalea. Ulkopinnassa katkenneen jalan 
t a i kahvan jälki. 

-Fajanssiastianpaloja 22 kpl. 
- Posliiniastian kappaleita 2 kpl. Val-

koinen läpikuultava p osliini. Toinen 
pohjapala, toinen reunapala. Mahdolli 
sesti teevadista. 

LÖYTÖPAIKKA 

28 - 33 m 
pintakaflros 

28 - 33 m 

pintakerros 

-Liitupiipun pesä. Sileä ei kuviointia . 28- 33m 
pit.4,5 cm, ~ 2 cm. pintakerros 

-Liitupiipun pesän katkelmia 2 kpl. 
toinen sileä, toisessa kohokuviointia 

-Liitupiipun varren katkelmia 14 kpl. 
pit. 2,3 -8,4 c m. 

-Lasiastianpaloja 17 kpl. Vaalea viher 28 - 33 m 
tävä lasi. Osa pullolasia. pintakerros 

-Ikkunalasinkappaleita 11 kpl. Osa kir 
kasta osa vihreätä lasia. 

-Sulanutta lasia 5 palaa. 
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18237:57 
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18237:60 
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ESINE 

-~etallilevyn katkelma. Mahdollisesti 
messinkiä tai pronssia. 
6,5 x 10 cm 

-Rautalevyn katkelma. Pahoin ruostu-
nut. Kulmapala. 6,2 x 6,5 cm. 

-Kaakelin reunapaloja 5 kpl. Kaakelin 

LÖYTÖPAIKKA 

28 - 33 m 
pintakerros 

28 - 33 m 
pintakerros 

33 - 35 m 
sisäpinnasta. pintakerros 

-Kaakelin paloja 4 kpl. Valkoinen lasi~ 
tus päällä. 

-Fajanssiastian katkelma. Vaalea hiuka1 33 - 35 m 
ruskehtava fajanssi. Reuna ja pohja . :pintakerros 
näkyvissä. Matala laakea astia. 
Kork. n. 5 cm. 

-Fajanssiastian reunapaloja 3 kpl. 
Vaalea yksivärinen fajanssi. 

-Fajanssiastianpaloja 10 kpl. Vaalea 
yksivärinen fajanssi. 

-Liitupiipun pesiä 2 kpl. Toisessa 
koristeena kolme kruunua ja toisessa 
vaakunamainen kohokuvio. 
pit. 4 cm, ~ 2 cm. 
pit.5 cm, ~ 2,2 cm. 

-Liitupiipun pesän katkelmia 3 kpl. 
Kahdessa kohokuvioina kolme kruunua. 

-Liitupiipun varren katkelmia 17 kpl. 
pit.2 - 8,5 cm 

-Ikkunalasinpaloja 6 kpl. Vaalea 
vihertävä ohut lasi. 

-Rautanauloja 3 kpl. 
pit. 7- 10,7 cm. 

-Raudankappale. Litteä levymäinen. 
10 x 2,5 cm. 

33 - 35 m 
pintakerros 

33 - 35 m 
pintakerros 

33 - 35 m 
pintakerros 
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ESDm 1 LÖYTÖPAIKKA 

-Kaakelin reunapala, sisäreunasta. 
-Kaakelin kappale. Valkoinen lasitus 
päällä. 

37 - 40 m 
pintakerros 

-Fajanssiastianpaloja 3 kpl. Valkoinen 37 - 40 m 
yksivärinen fajanssi. 

-Liitupiipun pesän katkelma. Pinnassa 
kruunun muotoinen kohokuvio. 
2,1 x 3,1 cm. 
-Li~tupiipun varren katkelma. 
pit. 3,4 cm. 

-Lasipullon pohjapaloja 4 kpl. Yksi 
ruskeata ja kolme vihreätä paksua 
lasia. 

-Lasipullon kappaleita 5 kpl. Vihreä 
lasi. Yksi vaalea. 

-Ikkunalasia 2 kpl. Vaaleanvihreä ohut 
lasi. 

pintakerros 

37 - 40 m 
pintakerros 

37 - 40 m 
pintakerros 

-Punasaviastian reunapaloja 4 kpl. 13,5-16,5/2,5-4,7 ~ 
Yhdessä vihreä ja yhdessä ruskea lasi· pohjakerros 
tus sisäpinnassa. 
6 x 9 cm, 5,5 x 6 cm, 4 x 4,5 cm, 
3,7 x 4,5 cm. 

-Punasaviastian kahvan katkelma. 
pit. 5,5 cm, ~ 2,7 cm. 

-Punasaviastian paloja 3 kpl. Yhdessä 
tummanruskea lasitus, yhdessä vaalean· 
ruskea ja yhdessä ruskean ja keltaisez 
kirjava lasitus sisäpinnassa. 

-Kaakelin reunapaloja 7 kpl. Viidessä 
vihreä lasitus. 

-Kaakelinpaloja 4 kpl. Kolmessa vihreä 
lasitus. 

13,5-16,5/2,5-4,7 n 
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ESINE LÖYTÖPAIKKA 

-Harmaasavipullon suukappale. 13,5-16,5/2,5-4,7 
kork. 2,6 cm. Suun 0 2,4 cm. pohjakerros 

-Seltteripullon kappale. 3,4 x 4,9 cm. 

-Fajanssiastian reunapala. 13,5-16,5/2,5-4,7 
2,4 x 2,6 cm. pohjakerros 

-Fajanssiastianpaloja 6 kpl. 

-Liitupiipun varren katkelmia 26 kpl. 13,5-16,5/2,5-4,7 
pit. 2 - 8,1 cm pohjakerros 

-Lasiastian reunapala. 13,5-16,5/2,5-4,7 
Kirkas rakeinen lasi. Pyöreä pullon 
suurnainen reuna, josta lasi leviää 
leveästi ympäri. Suun 0 2 cm. 
1,8 x 7,7 cm. 

-Lasipullon pohja. Kirkas ohut lasi. 

pohjakerros 

Pienestä pullosta 0 5 cm, kork. 3,7 m. 
-Lasipullon kappaleita 11 kpl. Yhdek-

sän vihreätä ja kaksi kirkasta lasia. 
-Ikkunalasia 7 palaa. Yksi kirkas 

muQt vaaleanvihreätä ohutta lasia. 
-Palanut lasipullon pohjapala. 

-Rautanauloja 20 kpl. 
pit. 3,5 - 13,5 cm 

-Rautahelan katkelma. Ohutta rautaa. 
pit. 12 cm, lev. 4,5 cm. 

- Rautavartaan katkelma. Pit.8,5 cm. 
-Rautaesine. Pit. 12 - 17 cm. 
lev. 1,7- 5,2 cm. 

-Rautakuonaa 4 palaa. 

13,5-16,5/2,5-4,7 
pohjakerros 
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18237:76 

18237:77 
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-Fajanssiastian reunapala. Vaalea 13-~4/e~8 m 
yksivärinen fajanssi. 2,8 x 3,7 cm. pohjakerros 

Liitupiipun varren katkelmia 2 kpl. 13-14/6-8 m 
pit. 2,9 ja 4,3 cm. pohjakerros 

-Ikkunalasin katkelma. Liimattu, yhden 13-14/6-8 m 
sivun koko pituus 15,5 cm. 

-Ikkunalasia 2 palaa. Vaaleanvihreä 
ohut lasi. 

-Lasipullon kappale. Vihreä lasi. 

-Rautanauloja 6 kpl. 
pit. 4,5 - 10 cm 

-Rautakuonaa 1,4 kg. 

pohjakerros 

13-14/6-8 m 
pohjakerros 

-Punasaviastian reunapaloja 3 kpl. 16-19,5/7-8,5 m 
Yhdessä ruskea ja yhdessä vihreä la- pohjakerros 
situs sisäpinnassa. Yhdessä jäänteitä Kiveys III 
kellertävästä lasituksesta sisäpin-
nassa. 3,2 x 8,5 cm, 4 x 4 cm ja 
3,5 x 4 cm. 

-Punasaviastian jalka. Sisäpinnassa 
kellertävä lasitus. Pit. 5 cm. 

-Punasaviastian paloja 4 kpl. Kolmessa 
sisäpinta ruskeaksi lasitettu. 

-Kaakelin katkelma. Vihreäksi lasitet- 16-19,5/7-8,5 m 
tu päältä. Kierteisen muotoinen. 
pit. 10 cm, ~ n. 4,5 cm. 

/ ---
! 

.., 
{- '· ..r 

' r ,_ / , ... ... • 

Kiveys III 
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PÄÄNUMERO 

118237:79 

18237:80 

18237:81 

18237:82 

18237:83 

18237:84 

18237:85 

18237:86 

ESINE LÖYTÖPAIKKA 

- Kaakelin reunapaloja 4 kpl. Kahdessa 16-19,5/7-8,5 m 
vihreä lasitus. Kaksi palaa sisäreu- Kiveys III 
nasta. 

- Kaakelin paloja 3 kpl. Kahdessa val-
koinen lasitus, yhdessä tummanharmaa 
lasitus päällä. 

pohjakerros 

-Fajanssiastian reunapaloja 2 kpl. 16-19,5/7-8,5 m 
Valkoinen yksivärinen fajanssi. Pa- Kiveys III 
lat lautasesta. pohjakerros 

-Fajanssiastianpaloja 4 kpl. Valkoinen 
yksivärinen fajanssi. 

-Liitupiipun pesä. Sileä, ei kuvioin- 16-19,5/7-8,5 m 
tia. Pit. 5 cm, ~ 2,2 cm. Kiveys III 

-Liitupiipun varren katkelmia 10 kpl. pohjakerros 
pit. 2,8 - 7,7 cm. 

-Lasipullon kappaleita 5 kpl. 16-19,5/7-8,5 m 
-Ikkunalasia 4 palaa. Kiveys III 
-Lasinkappale. Kirkas paksu lasi. pohjakerros 

-Ikkunan lyijypuitteen katkelma. 16-19,5/7-8,5 m 
pit. n. 15-16 cm. Taittunut. Kiveys III 

pohjakerros 

- Lukko. Suorakaiteen muotoinen pieni 16-19,5/7-8,5 m 
lukko. 3,4 x 6 cm. Kiveys III 

-Hevosenkenkä. ~ 11 cm. pohjakerros 
-Rautanauloja 22 kpl. 

-Lattialaatta. Punertavaa kiveä. 
19,5 x 13 x3 cm. 

-Laastinäyte. 

16-19,5/7-8,5 m 
Kiveys III 
pohjakerros 

-"-

l 
l 

l 
1: 

1 
1 

1 
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1 

l P ÄÄl'JUJ"iERO 

1 18237:87 

18237:88 

118237:89 

12 237:90 

18237:91 

18237:92 

ESHJE LÖYTÖPAIKKA 

-Fajanssiastian katkelma. Liimattu 19,5-20,5/6,5-7,2 [ J 

osista yhteen. Yksivärinen fajanssi. pohjakerros 
Soikean Duotoinen tasapohjainen astia 
Pohja 0 12,5 cm. Kork. 5,2 cm. 

-Fajanssiastian reunapaloja 3 kpl. 
-Fajanssiastian pohjapala. 
-Fajanssiastian kappale. 

-Lasipullon pohja. Kirkas paksu lasi. 19,5-20,5/6,5-7,2 r 

0 7 cm. pohjakerros 
-Lasipullon pohjia 2 kpl. Tummanvihreä 

pa};:su las i. 
-Lasipullon paloja 11 kpl. Tummanvih-
reä lasi. 

- Rautasarana. Kulmaraudan muotoinen. 
Sakaroitten pit. 10,5 ja 20 cm. 
lev. 2,7 cm 

-Rautanauloja 97 kpl. 
pit. 3,5 - 22,5 cm. 

-Rautapiikki. Pitkä kapea piikki, jon-
ka toisessa päässä litteä levy. 
pi t. 10,9 cm. 

-Rautahaarukka. pit. 14,5 cm. 
Kolmipiikkinen. 

-Punasaviastian reunapaloja 3 kpl. 

19,5-20,5/6,5-7,2 D 

pohjakerros 

15-20/6-7 m 
Yhdessä ruskea, yhdessä tummanvihreä pohjakerros 
ja yhdessä jäänteitä kellertävästä 
lasituksesta sisäpinnassa. 

-Kaksi punasaviasti~an kappaletta. 
Toisessa ruskea toisessa vihertävä 
lasitus sisäpinnassa. 

-Kaakelin paloja 3 kpl. Yhdessä ruskea 
lasitus. 

=liitupiipun varren katkelma. 
pit. 3,2 cm. 

15-20/6-7 m 
pohjakerros 
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1 F ÄÄNUMERO 

1 18237:93 
1 

18237:94 

15237.95 

18237:96 

18237:97 

18237:98 

18237:99 

18237:100 

18237:101 

ESThTE LÖYTÖPAIKKA 

-Lasipullon paloja 3 kpl. Yksi tumman- 15-20/6-7 m 
vihreä, yksi vaaleanvihreä ja yksi 
kirkas. 

-Rautanauloja 13 kpl. 
pit. 4 - 12 cm. 

-Rautakuonaa 4 palaa. 

-Kaakelin reunapaloja 5 kpl. Neljä 

pohjakerros 

15-20/6-7 m 
pohjakerros 

20-22/4-6 m 
kaakelin sisäreunasta. Yhdessä jään- pohjakerros 
teitä vihreästä lasituksesta. 

-Fajanssiastian reunapaloja 3 kpl. 
Yksivärinen fajanssi. 

-Fajanssiastianpaloja 2 kpl. Vaalea 
yksivärinen fajanssi. 

-Lasipullon pohja. Kirkas lasi. 
5,7 cm. 

-Lasipullon paloja 11 kpl. Tummanvih-
reä lasi. 

-Liitupiipun varren katkelma. 
pit. 5,7 cm 

-Rautanauloja 3 kpl. 
pit. 10 - 10,5 cm. 

-Fuuesine. Vaalea puu. Lyhyt pyö-

20-22/4-6 m 
pohjakerros 

20-22/4-6 m 
pohjakerros 

20-22/4-6 m 
pohjakerros 

20-22/4-6 m 
pohjakerros 

20-22/4-6 m 
reäksi sorvattu varsi, jonka toisessa pohjakerros 
päässä kierteillä varustettu paksun-
nos. pit. 5 cm. 

-Punasaviastian reunapa loja 3 kpl. 
Kahdessa vihreä ja yhdessä ruskean-

20-21,5/7-8 m 
pohjakerros. 

kirjava lasitus sisäpinnassa. 
-Punasaviastian pohjapala. Ruskea lasi us. 
-Punasaviastian paloja 3 kpl. Yhdessä 
V~hreä, yhdessä keltainen lasitus. 
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1 PÄÄNUMERO 

118237:102 

18237:103 

18237:104 

18237:105 

18237:106 

18237:107 

18237:108 

18237:109 

ESINE LÖYTÖPAIKKA 

-Kaakelin katkelma. Kapea reunakaakeli 20-21,5/7-8 m 
päältä kupera. Vihreä lasitus päällä. pohjakerros 
pit. 16,1 cm , lev. 3 cm. 

-Kaakelin reunapaloja, sisäreunasta. 
6 kpl. 

-Kaakelin paloja 8 kpl. Vihreä lasi-
tus päällä. 

-Fajanssiastianpaloja 5 kpl. Yksiväri- 20-21,5/7-8 m 
nen fajanssi. Yksi pala paksuhkosta pohjakerros 
astic:sta. 

-Liitupiipun pesä. 
pit. 5 cm, ~ 2 cm. 

-Liitupiipun varren katkelmia 3 kpl. 
pit. 3,7- 8 cm. 

20-21,5/7-8 m 
pohjakerros 

-Lasipullon paloja 2 kpl. Vihreä lasi. 20-21,5/7-8 m 
-Ikkunalasia 2 palaa. Vihreä ohut lasi pohjakerros 

-Rautanauloja 6 kpl. 
pit. 4 - 14 cm. 

-Rautakuonaa 1 pala. 

-Kaakelin reunapaloja 5 kpl. 
Kaakelin sisäreunasta. 

-Kaakelin paloja 5 kpl. Valkoinen lasi 
tus. Kahdessa kohokuviointia. 

-Fajanssiastian paloja 14 kpl. 
Yksivärinen fajanssi. 

-Liitupiipun pesä. Kolme kruunua 
kohokuviokoristeena. 
pit. 5 cm, ~ 2,3 cm. 

-Liitupiipun varren katkelmia 10 kpl. 
pit. 2 - 6 cm. 

0-21,5/7-8 m 
pohjakerros 

19,5-20,5/7,5-8 m 
pohjakerros 

19,5-20,5/7,5-8 m 
pohjakerros 

19,5-20,5/7,5-8 
pohjakerros 
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l PÄÄNUMERO ESil\TE LÖYTÖPAIKKA 

18237:110 

18237:111 

18237:112 

18237:.113 

18237:114 

18237:115 

18237:116 

18237:117 

-Lasiastian paloja 3 kpl. 

-Rautanauloja 7 kpl. 
pit. 4,2 - 10,5 cm. 
-Hevosen~engännaula. pit. 3 cm. 

19,5-20,5/7,5-8 m j 
pohjakerros 

19,5-20,5/7,5-8 m 
pohjakerros 

- Kaakelin reunapaloja. Kaakelin sisä- 25/5 m 
reunasta. 5 kpl pohjakerros 

- Kaakelin reunapaloja 2 kpl. 
Toinen kapea reuna, päällä vihreä 
lasitus. Toinen nurkkapala, lasitus 
kulunut pois kokonaan. 

-Fajanssinen pillin katkelma. Päältä 
sinisenkirjava. pit. 2,9 cm. 

-Fajanssiastianpaloja 2 kpl. 

-Liitupiipun varren katkelmia 3 kpl. 
pit. 2,2 - 4 cm. 

-Lasipullon suupala. Tummanvihreä 
paksu lasi. Korkki vielä suulla. 
0 n. 3,4 cm. pit. 6,8 cm. 

-Lasipullon pohjapaloja 2 kpl. Tumman-
vihreä paksu lasi. 

-Lasipullon paloja 29 kpl. Tummanvih-
reä lasi. 

-Ikkunalasia 7 palaa. 

- Rautanaula. Pit. 10 cm. 

25/5 m 
pohjakerros 

25/5 m 
pohjakerros 

25/5 m 
pohjakerros 

25/5 m 
pohjakerros 

-Kaakelin reunapaloja 3 kpl. Kaakelin 23-26/1-2 m 
sisäpinnasta. 

-Kaakelin kulmapala. Päällä vihreä 
lasitus. 

pohjakerros 
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1 PÄÄNUMERO 

18237:118 

18237:119 

18237:120 

. 18237:121 

1 18237:122 
1 

18237:123 

18237:124 

18237:125 

ESINE 

-Fajanssiastian katkelma. Valkoinen 
yksivärinen fajanssi. Soikean muo-
toinen tasapohjainen astia. Suorat 
seinät ylöspäin. Astia liimattu. 
kork. 9,5 cm. 

-Fajanssiastianpaloja 3 kpl. Valkoi-
nen yksivärinen fajanssi. 

-Liitupiipun varren katkelmia 2 kpl. 
pit. 4,2 cm. 

-Lasipullon paloja 6 kpl, 

LÖYTÖPAIKKA 

23-26/1-2 m 
pohjakerros 

23-26/1-2 m 
pohjakerros 

23-261'1-2 m 
-Ikkunalasia 3 palaa. Vihreä ohut lasi pohjakerros 

-Rautanauloja 11 kpl • 
pit. 5,3- 11,8 cm 

- Rautaesine. 

-Punasaviastianpaloja 2 kpl. 
Toisessa ruskea lasitus, jossa kel-
taisia raitoja sisäpinnassa. 

-Kaakelin reunapaloja 4 kpl. Kahdessa 
jä2nteitä vihreästä lasituksesta. 
Kaksi palaa kaakelin sisäreunasta • . 

-Kaakelinkappale. Vihreä lasitus. 

-Fajanssiastian reunapaloja 9 kpl. 
Yksivärinen fajanssi. 

-Fajanssiastian pohjapaloja 3 kpl. 
-Fajanssiastianpaloja 7 kpl. 

23-26/12 m 
pohjakerros 

23-26/6,5-9 m 
Kiveys IV 
pohjakerros 

23-26/6,5-9 m 
Kiveys IV 
pohjakerros 

23-26/6,5-9 m 
Kiveys IV 
pohjakerros 

-Liitupiipun pesä. -Kohokuviokoristelua 23-26/6,5-9 m 
pit. 5 cm, ~ 2 cm. Kiveys IV 

-Liitupiipun varren katkelmia 3 kpl. pohjakerros 
pit. 4 cm - 6 cm. 

1 
1 
1 
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..r j.J~.NUl"iERO 

"2237: 126 

" 2237: 127 

" 5237: 128 

" 8237:129 

18237:130 

ESINE 

-Lasipullon pohjapaloja 3 kpl 
Yksi vihreä ja kaksi kirkasta. 

-Lasipullon paloja 4 kpl. 
-Ikkunalasia 2 palaa 

-Rautanauloj~ .2 kpl. 
pit. 12,5 - 15,5 cm 

-Raudanpaloja 2 kpl 

-Punasaviastian reunapaloja ' kpl. 
Yhdessä ruskea, yhdessä vihreä ja 
yhdessä keltainen lasitus sisäpin-
nassa. 

-Punasaviastian paloja 2 kpl.Toisessa 
ruskea ja toisessa jäänteitä vihreäs-
tä lasituksesta sis&pinnassa. 

-Kaakelin paloja 10 kpl. Vihreä lasi-
tus päällä. 

-Kaakelin reunapaloja 6 kpl. Kaakelin 
sisäreunasta. 

-Kaakelin paloja 4 kpl. Päällä Valkoi-
nen lasitus. 

-Fajanssiastian reunapaloja. 55 kpl. 
Yksivärinen fajanssi. 

-rsjanssiastian pohjapaloja22 kpl. 
Yksivärinen fajanssi. 

-Fajanssiastian kahvan katkelma. 
-Fajanssiastian kannen katkelma. 
-Fajanssiastianpaloja 60 kpl. Yksivä-
rinen fajanssi. 

-Fajanssiastian kahvan katkelma. Val-
koinen yksivärinen fajanssi. 

-Fajanssiastianpaloja § kpl. Valkoisel a 
pohjalla harmaa kuviointi 

-Fajanssiastian paloja 2 kpl. Sinival-
koinen kuviointi1 

LÖYTÖPAIKKA 

23-26/6,5-9 m 
Kiveys IV 
pohjakerros 

23-26/6,5-9 m 
Kiveys IV 
pohjakerros 

25 - 30 m 
pohjakerros 

25 - 30 m 
pohjakerros 

25 - 30 m 
pohjakerros 
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! :F Ä.ÄNUMERO 

r18237:130 

18237:131 

18237:132 

18237:133 

: 18237:134 
! 

18237:135 

18237:136 

18237:137 

18237:138 

18237:139 

ESINE 

-Fajanssiastian pohjapala. Ruske~lla 
pohjalla tummansininen kuviointi. 

-Posliiniastian paloja 4 kpl. 

-Liitupiipun pesä. pit. 3,8 cm, 
~ 1,7 cm. 

-Liitupiipun varren katkelmia 8 kpl. 
pit. 2,4 - 5,4 cm. 

LÖYTÖPAIKKA 

25 - 30 m 
pohjakerros 

25 - 30 m 
pohjakerros 

-Lasipullon pohjia 3 kpl. Yksi kirkas, 25 -30 m 
yksi tummansininen ja yksi valkoinen. pohjakerros 

-Lasipullon suukappale. Vihreä lasi. 
-Lasmnpaloja 25 kpl. 
-Ikkunalsin paloja. 

-Lyijypuitteisen ikkunanan reunalista. 25 - 30 m 
Kuparia. 

-Haka. Rautaa. 
-Ikkunan hela. Rautaa. 

-r1etalli valun upokkaan kappale. 
Harmaata karkeaa savea. 

pohjakerros 

25 - 30 m 
pohjakerros 

-Punasavivadin reunapala. Päällä jään- 27 - 30/3 - 5 m 
teitä vihertävästä lasituksesta. pohjakerros 

-Kaakelin reunapala. Kaakelin sisäreu- 27 - 30/3 - 5 m 
nasta. pohjakerros 

-Kaakelin ka; pale, pä2llä vihreä lasi-
tus. 

-Fajanssiastian reunapaloja 3 kpl. 27 - 30/3 - 5 m 
Yksivärinen fajanssi. pohjakerros 

-Fajanssiastianpaloja 8 kpl 

-Liitupiipun pesä. pit. 4,5 cm, rjJ 1 , 5. 27 - 30/3 - 5 m 
Liitupiipun varren katkelmia 2 kpl. pohjakerros 

1 
1 
! 1 

1 
1 
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18237:141 

18237: 142 

18237:143 

18237:144 

18237:145 

18237:146 

ESINE 

- Kupariraha. 1600-luvun alkupuolis-
kolta kuningatar Kristiinan aj&lta. 

- Punasaviastian reunapala. Tumrr,anvih-
reä lasitus sis~pin~.assa. 

- Punasaviasti&n pohjapala. 3 isä;in-
nassa lasitus ruskealla pohjalla 
keltaista kuvioiLtia. 

- Pun&saviastianpaloja 2 kpl. Toisessa 
ruskean ja kelta isen kirjava ja toi-
sessa tum1.1a vihert2vä lasi tus sisä-
pinnassa. 

LÖYTÖPAIKKA 

27 - 30/3 - 5 m 
pohjakerros 

30/5 m 
pohjakerros 

-Kaakelin reilllapala. X:aakelin sisäreu- 30/5 m 
nasta. pohjakerros 

- Kaakelin kappale. Valkoinen lasitus. 

-Fajanssiastian pal~. Valkoisella 
pohjalla sinistt kuv ~ ointia. 

-Lii tupiipill1 varren l\.atkelrnia 2 kpl. 
pit. 5,5- 7,9 cm. 

-Lasipullon suupala. Tumcanvihreä 
lasi. 

-Lasipullon paloja 12 kpl. Tummanvihre : 
lasi. 

-Ikkilllalasin pala. 

-Kaakelin reunapaloja 4 kpl. Kaakelin 
sisäreilllasta. 

- Kaakelin paloja 8 kpl. Yhdessä vihreä 
lasitus ja kohokuviointia ja muissa 
v~lkoinen lasitus ja joissakin lisäk-
si kohokuviointia pinnassa. 

30/5 m 
pohjakerros 

30/5 m 
pohjal:erros 

30/5 m 
poh jakerros 

31-33/1-7 m 
pohjakerros 
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18237:148 

18237:149 

18237:150 

18237:151 

18237:152 

ESINE 

-Seltteripullon suukappale. 
Suun 0 2,5 cm 

- Seltteripullon kappale. 

-Fajanssiastian kannen nuppi. Pyöreä 
litteä. 

-Fajanssiastian reunapaloja 14 kpl. 
-Fajanssiastianpaloja 38 kpl. 

LÖYTÖPAIKKA 

31-33/1-7 m 
pohjakerros 

31-33/1-7 m 
pohj2kerros 

-Liitupiipun pesä. Edessä kolme kruu- 31-33/1-7 m 
nua kohokuviona. pit. 5 cm, ~ 2,2 cm. pohjakerros 

-Liitupiipun varren katkelmia 36 kpl. 
pit. 1,8- 11 cm. 

-Lasiastia. Tummansininen lasi, jossa 31-33/1-7 m 
päällää pientä tähtikoristelua. Soi-
kean muotoinen matalareunainen astia. 
~ 3,5 - 8,5 cm, kork. 3,4 cm. 

-Lasiastian katkelma. Tummanvihreä 
paksu lasi, Jl1elko suuri pyöreä ja 
matalareunainen astia. 

-Lasipullon suukappale. ruskeanvihreä 
lasi. 

-Lasipullon pohjapaloja 2 kpl. Kirkas 
lasi. 0 5,3 - 5,7 cm 

-Lasiastian reunapala. Kirkas hiottu 
lasi, Ohut astia, Yläreunassa koris-
teraita. 

-Lasipullon paloja 27 kpl. 
-Ikkunalasin paloja 500 g. Vaaleanvih-
reä ohut lasi. 

-Kuparivartaan katkelma. 
pit. 5,6 cm 

-Sarana. rautaa 
-Kulmahela. rautaa. Sakaroitten pit. 

11,2 ja 11,3 cm, lev. 2,5 cm. 

pohjakerros 

31-33/1-7 m 
pohjakerros 

31-33/1-7 m 
pohjakerros 
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1 
1 

18237 :154 

18237:155 

18237:156 

1 18237:157 

18237:158 

ESI1~ LÖYTÖPAIKKA 

- Kaakelin reunapaloja ~ kpl. Kaakelin 42,6-44/6-7,8 m 
sisäreunasta. 

- Kaakelin paloja 5 kpl. Kahdessa sini-
valkoinen kukkakuvioinen lasitus, 
yhdessä vihreä lasitus ja yhdessä 
jäänteitä kohokuvioinnista. 

- Fajanssiastian reunapaloja 2 kpl. 
-Fajanssiastianpaloja 3 kpl. Yksivä-
rinen fajanssi. 

- Posliiniastian paloja 2 kpl. 
Toinen vaaleansininen, j osssa tumman-
sinistä kuviointia, Toinen valkoinen. 

- Posliinisen piipunpesän katkelma. 

-Liitupiipun pesä. Edessä vaakuna-ai-
heinen kohokuvio. pit. 5 cm, ~ 2 cm. 

-Liitupiipun varren katkelmia 6 kpl. 
pit. 1,7- 6 cm. 

-Lasiastian suupala. Vaalea vihertävä 
lasi. Pyöreä, jossa keskellä reikä. 
~ 4 cm. 

-Lasipullon suupala. Tummanvihreä lasi 
~ 3,3 cm. 

-Lasipullon paloja 10 kpl. 
-Ikkunalasia 3,8 kg. 

-Punasaviastian jalka. Pit. 6,8 cm. 

42,6-44/6-7,8 m 

42,6-44/6-7,8 m 

42,6-44/6-7,8 m 

42,6-44/6-7,8 m 

48,5-52/5-8,5 m 
- Punasaviastian j alan katkelma. Pieni 1. kellari 
osa myös kahvasta näkyvissä. Sisäpin-
nassa ruskea lasitus. 

- Punasavivadin reunapala. 
- Punasaviastian pala. Sisäpinta rus-
keaksi lasitettu. 
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ES Il\TE 

-Kattotiilen katkelmia 2 kpl. 
Molemmissa leima ~BO. 

-Kaakelin reunapaloja n. 35 kpl. 
Kaakelin sisäreunasta. 

-Kaakelin paloja n. 20 kpl. Suorakai-
teen muotoinen khakeli, päältä hiukan 
kupera. Pinnassa keltaisen ja vihreän 
kirjava lasitus. Kaakelin lev. 20,3 e n. 

-Kaakelin paloja 9 kpl. Päällä vihreä 
lasitus. 

-Kaakelin paloja 3 kpl. Kahdessa val-
koinen lasitus ja yhdessä siniyalkoi-
nen lasitus päällä. 

-Kaakelin katkelma. Kapea korkea kaa-
keli, päältä kupera. Keltaisen ja 
vihreän ja mustan kirjava lasitus 
päällä. 

LÖYTÖPAIKKA 

48,5-52/5-8 ,5 m 
1. kellari 

48,5-52/5-8,5 m 
1. kellari 

- Posliiniastian reunapala. Profiloitu 48,5-52/5-8,5 m 
reuna. Valkoinen posliini, ulkopinnas 1. kellari 
sa maalauskoristelua. 

-Fajanssiastianpaloja 6 kpl. Neljä 
yksiväristä ja kaksi sinivalkoista. 

-Liitupiipun varren katkelmia 12 kpl. 48,5-52/5-8,5 m 
pit. 2,2- 8,8 cm. 1. kellari 

-Kristalliastian reunapala. 
- Pullonpohjia 3 kpl. Kaksi suurta ja 
yksi pieni. Tumman vihertävä lasi. 

- Pullon suukappaleita 2 kpl. Tu~a 

vihertävä lasi. 
-Lasipullon kappaleita 3 kg. 
-Ikkunalasia 0,25 kg. 

48,5-52/5-8,5 m 
1. kellari 
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ESINE 

-Haka. Messinkiä ?. Pit. 4,5 cm. 
- Sarana. Rautaa. 
- Rautahela. Paksua r autaa. Päällä 
taivutettu lehdenmuotoinen helaosa. 
pit. 16 cm, lev. 2,8 cm. 

-Rautaesine. Suorakulmaiseksi taivu-
tettu mole •. .rn ista päistä. 

- Rautaesine. Suorakulmaiseksi taivu-
tettu toisesta päästä. Pää kapenee 
piikkimäiseksi. 

- Rautaesine. Taltan muotoinen. 

- Punasavivadin reunapaloja 2 kpl. 
Toisessa keltaisella pohjalla rus-
keata kuviointia. 

- Punasaviastian pala. Sisäpinta rus-
keaksi lasitettu. Ulkopinnassa pieni 
jäänne kahvasta. 

- Punasaviastian pala, Sisäpinnassa 
keltainen lasitus. 

- Punasaviastian pala. Sisäpinta tumman 
vihertäväksi lasitettu. 

- Kaakelin reunapaloja 2 kpl. Päällä 

LÖYTÖPAIKKA 

48,5-52/5-8,5 m 
1. kellari 

52-56,3/5- 8 ,6 m 
2. kellari 

52-56~3/5-8,6 m 
jäänteitä keltaisen ja vihreän kirja- 2. kellari 
vasta lasituksesta. 

-Kaakelin paloja 3 kpl. Päältä kaareva 
ja pokittaisella kohokuvioinnilla 
koristeltu. 

-Kaakelin paloja 3 kpl. Päältä kovera 
ja keltaiseksi lasitettu. 

-Kaakelin katkelma. Päältä hiukan ku-
pera ja tumman kirjavaksi lasitettu. 

- Kaakelin paloja 30 kpl. Pintapaloja. 
- Kaakelin paloja n. 3,5 kg. Kaakelin 
sisäreunasta. 
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- Seltteripullon kappale. Har.maasavea. 52-56,3/5-8,6 m 
Päältä harmaa, sisältä kellertävä. 2. kellari 

-Fajanssiastian reunapaloja 4 kpl. 52-56,3/5-8 ,6 m 

Kolme yksiväristä vaaleata. Yksi tum- 2. kellari 
ma sinisenkirjava. 

-Fajanssiastianpaloja 11 kpl. Kaksi 
sinisenkirjavaa, muut vaaleita yksi-
värisiä. 

-Liitupiipun varren katkelmia 8 kpl. 
pit. 3,1 - 6,1 cm. 

- Kristalliastian reunapala. 

52-56,3/5-8,6 m 
2. kellari 

52-56,3/5-8,6 m 
-Lasiastian suupaloja 2 kpl. Pitkäkau- 2. kellari 
laisia vaaleanvihertäviä pullomaisia 
astioita. Pit. 8,5 ja 7,2 cm. 
Suun~ 1,5 cm. 

-Lasiastian pohja. Kapea, korkea lie-
riön muotoinen. ~ 2,8 cm. 

-Lasipullon suupaloja 11 kpl. Tumma vi 
hertävä lasi. 

-Lasipullon paloja n. 5 kg. 
-Ikkunalasia 0,3 kg. 

-Rautahelan katkelma. Pää lehden muo-
toinen. Pit. 15 cm, lev. 6 cm. 

-Laastinäyte. 

-Lasiastian pala. Vihreä ohut lasi. 
-Palanutta lasia kappale • 

-Punasaviastian kappale. Sisäpinnassa 
ruskean ja keltaisen kirjava lasitus. 

-Fajanssiastian reunapala. Yksiväri-
nen fajanssi. 

52-56 ,3/5-8,6 m 
2. kellari 

- " -

57/5,2 m 

65,8 - 66 m 

65,8 - 66 m 
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18 237:179 

1 52 37:180 

1B237:181 

18237:182 

-Fajanssiastianpaloja 3 kpl. Yksi si- 65,8 - 66 m 
nisenkirjava ja kaksi yksiväristä. 

-Liitupiipun varren katkelma. 
pit. 2 c~. 

-Lasipullvn pohjia 2 kpl. Toinen iso 
tummanvihreä. Toinen pieni kirkas. 
~ 4,8 ja 9 cm. 

-Palaneen lasin kappale. 
-Ikkunalasia n. 0,3 kg. Vaaleanvih-
reätä ohutta lasia. 

-Rautaesine. Pitkä kapea toisesta 
päästä kaksihaarainen.pit. 19,5 cm. 

-Rautavartaan katkelma. pit. 17,3 cm. 

65,8 - 66 m 

65,8 - 66 m 

65,8 - 66 m 

- Puna saviastian reunapala. Sisäpinnas- Irtolöytö 
s a j äänteitä vihreä stä lasituksesta. 

-Kaa kelin reunapaloja 8 "kpl, kaakelin Irtolöytö 
sis8reunasta. 

-Kaa~elin paloja 7 kpl. Valkoinen lasi 
tus, yhdessä sinisenkirjava. 

-Seltteripullon suukappale. 

-Posliiniastian paloja 2 kpl. Toinen 
reunapala, jossa punaista kukkakuvi-
ota. 

-Fajanssiastian reunapeloja 4 kpl. 
Yksivä rinen fajanssi. 

- Kahvikupin korva. Valkoinen. 
-Fajanssiastian pohjapaloja 2 kpl. 
-Fajanssiastian paloja 29 kpl. 

Irtolöytö 

Irtolöytö 
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ES Il\TE 

-Liitupiipun varren katkelmia 8 kpl. 

-Lasipullon suukappaleita 2 kpl. 
Toinen vihreätä ja toinen ruskeata 
lasia. 

-lasipullon pohjia 3 kpl. 
-Lasinuppi. Vihreä. 
-Lasipullon paloja 7 kpl. 
-Ikkunalasia 11 kpl. 

-Rautahaka. ~ pyöreä. 

LÖYTÖPAIKKA 

Irtolöytö 

Irtolöytö 

Irtolöytö 

1 
1 
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